

۲ نماینده مجلس: تفکیک وزارت راه، حمل و نقل و مسکن را بویا تر می کند

۳ تدابیر کلیدی برای مهار تورم

۵ خبانت های بنی صدر در دوران دفاع مقدس

۸ بازدید مسؤل میراث فرهنگی لارستان از کاروانسرای شاه عباسی بنارویه

۸ افتتاح مرکز رشد و نوآوری حوزه علمیه فارس

استاندار فارس: رسانه ها، بدون تعارف و تکلف مطالبه گری کنند

محمدهادی ایمانی، استاندار فارس در نخستین نشست خود با اصحاب رسانه گفت: حضور پر رنگ رسانه در بین مردم موجب امیدآفرینی می شود، احصاء مشکلات مردم همراه با ارائه نظر و پیشنهاد از سوی اصحاب رسانه بسیار می تواند کارگشا باشد و مسؤولان استان هم باید با روی گشاده و آغوشی باز پذیرای رسانه ها باشند.

از همه دستگاه های اجرایی می خواهیم چنان چه شکایتی از اصحاب رسانه دارند، آن را پس بگیرند و از ظرفیت و جایگاه آنها برای حل مشکلات مردم و بیشتر استفاده کنند.



سخن سردبیر

مردم چه می خواهند؟

انقلاب اسلامی، سال های پرمعنا را سپری کرده و از میان نشیب و فرازها و قلندر مآبی های وابسته و هیاهو و جنجال های زلوفستان که برای نابودی ثمره خون شهیدان ثانیه شماری می کردند، راه مستقیم خویش را بازیافته و در مسیر روشن به حیات خود ادامه می دهد و دشمنان خویش را از صحنه بیرون می افکند و به نیروهای انقلابی در سراسر جهان بشریت گرمی می بخشد.

بدیهی است گروه های انقلابی باید برای فعالیت بهتر و تسریع در کارها تشکیلاتی کار کنند و احزاب و گروه ها را متشکل نمایند و صمیمانه برای رشد و تعالی جامعه گام بردارند. طبعاً این به معنی رسیدگی به حزب و دسته وابسته به خود، نیست که مثلاً فلان گروه از نیروهای هوادار خویش استفاده نماید، و یک یا دو دوره این گروه یا آن گروه به نان و نوا برسند و سر مردم بی کلاه بمانند.

مردم در پی کسانی هستند که برای آنان خدمت کنند و وجدانه گرفتاری ها را مرتفع نمایند. چه سیاه حبشی باشد چه سید قرشی و با کسانی که تلاش مضاعف نکنند و گرفتاری ها را مرتفع نسازند، میانهای ندارند. خواه تحصیل کرده حوزوی باشد یا درس خوانده دانشگاهی، در زمره اصطلاح طلبان باشد یا از تیره اصول گرایان. اصول مردم و اصلاح آنها خدمت صادقانه و تلاش وجدانه است. اقبال این دوره به جناب دکتر رئیسی که بنده از صمیم قلب دوستشان دارم، به خاطر این بود که عموماً مردم پاره ای از فعالیت های ایشان را در قوه قضاییه دیدند و احساس کردند که ایشان می توانند گره گشا گردند.

مردم ما آندوه تبعیض و لایب گری به نام «عمرو» و به کام «زید» دیده اند و از این مسائل متفرند. مردم ما بودجه های قطره چکانی برای جاده پرخطر و مرگ آفرین جهرم لار - بندرعباس با چشم خویش می بینند و سرشک چشمان مادران و پدرانی که در این جاده جوانان شان بی جان می شوند، مشاهده می کنند و تصویب هزینه برای جاده های بی خطر و بی ترافیک در نقاط دیگر همین استان که با لایب گری جاده بی احتیاج را دو بانده می سازند با چشم خود می بیند و این بی عدالتی ها را تحمل نمی کند و فریاد برمی آورد که:

سرشک از رخ پاک کردن چه حاصل
علاجی بکن کز دلم خون نیاید
امید که جناب دکتر رئیسی و هیئت همراه، منطقه لارستان را با دیدی هوشیارانه ملاحظه فرموده و مشکلات مردم دوست داشتنی را با همت گسترده مرتفع نموده و امید را به منطقه لارستان ارمغان دهند.

مزایده (مرحله دوم)

شهرداری دهکویه در نظر دارد حسب بند ۱ صورتجلسه شماره ۸۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ شورای اسلامی شهر دهکویه نسبت به فروش سه قطعه زمین تجاری - مسکونی واقع در ابتدای خیابان ساحلی جنب اتفاقات برق دهکویه و دو قطعه زمین تجاری - مسکونی واقع در خیابان ساحلی جنب پارک ساحلی و همچنین شش قطعه زمین مسکونی واقع در پشت مدرسه دهقانی با قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت شرکت در مزایده و اخذ مدارک مورد نیاز ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار مرحله دوم آگهی به شهرداری دهکویه مراجعه نمایند.

- میزان سپرده شرکت در مزایده بایستی به صورت واریز به حساب ۵۷۹۵۸۱۲۳۹۹ نزد بانک تجارت شعبه بریز و یا به صورت ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر باشد.
- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادهای: شهرداری دهکویه، دبیرخانه شهرداری
- اگر برندگان ردیف اول، دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سیزده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- مهلت قبول پیشنهادهای تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ می باشد
- پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر ارسال نشوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شهرداری در رد و یا قبول هر یک و یا کلیه پیشنهادهای مجاز و مختار است.
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

ردیف	نوع ملک	کاربری	شماره ملک	مساحت	قیمت پایه	قیمت کل	مبلغ سپرده	آدرس	توضیحات
۱	زمین	تجاری - مسکونی	۱	۱۹۰,۸	۳۰۰۰۰۰۰	۵۷۲۴۰۰۰۰۰	۲۸۶۲۰۰۰۰	جنب اداره برق	فاقد سند
۲	زمین	تجاری - مسکونی	۲	۲۰,۳	۳۰۰۰۰۰۰	۶۰۹۰۰۰۰۰۰	۳۰۴۵۰۰۰۰	جنب اداره برق	فاقد سند
۳	زمین	تجاری - مسکونی	۳	۱۱۵,۹	۳۵۰۰۰۰۰	۴۰۵۶۵۰۰۰۰	۲۰۲۸۲۵۰۰۰	جنب اداره برق	فاقد سند
۴	زمین	تجاری - مسکونی	۵	۵۰,۹	۲۳۰۰۰۰۰	۱۱۷۰۷۰۰۰۰	۵۸۵۳۵۰۰۰	جنب پارک ساحلی	فاقد سند
۵	زمین	تجاری - مسکونی	۶	۵۰,۳	۲۵۰۰۰۰۰	۱۲۵۷۵۰۰۰۰	۶۲۸۷۵۰۰۰	جنب پارک ساحلی	فاقد سند
۶	زمین	مسکونی	۶۳	۳۶۰	۷۰۰۰۰۰۰	۲۵۲۰۰۰۰۰۰	۱۲۶۰۰۰۰۰۰	پشت مدرسه دهقانی	فاقد سند
۷	زمین	مسکونی	۶۴	۳۶۰	۷۰۰۰۰۰۰	۲۵۲۰۰۰۰۰۰	۱۲۶۰۰۰۰۰۰	پشت مدرسه دهقانی	فاقد سند
۸	زمین	مسکونی	۶۵	۳۶۰	۷۰۰۰۰۰۰	۲۵۲۰۰۰۰۰۰	۱۲۶۰۰۰۰۰۰	پشت مدرسه دهقانی	فاقد سند
۹	زمین	مسکونی	۶۶	۳۶۰	۷۰۰۰۰۰۰	۲۵۲۰۰۰۰۰۰	۱۲۶۰۰۰۰۰۰	پشت مدرسه دهقانی	فاقد سند
۱۰	زمین	مسکونی	۶۷	۳۶۰	۷۰۰۰۰۰۰	۲۵۲۰۰۰۰۰۰	۱۲۶۰۰۰۰۰۰	پشت مدرسه دهقانی	فاقد سند
۱۱	زمین	مسکونی	۶۸	۴۴۵	۷۵۰۰۰۰۰	۳۳۳۷۵۰۰۰۰	۱۶۸۷۷۵۰۰۰	پشت مدرسه دهقانی	فاقد سند

نوبت اول چاپ: ۱۴۰۰/۰۷/۱۰ نوبت دوم چاپ: ۱۴۰۰/۰۷/۲۰
آخرین مهلت قبول پیشنهادهای: ۱۴۰۰/۰۷/۲۹
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادهای: ۱۴۰۰/۰۸/۰۱

علی اسکندری - شهردار دهکویه شناسه آگهی: ۱۲۰۱۱۷۹

استاندار فارس: رسانه ها، بدون تعارف و تکلف مطالبه گری کنند

استاندار فارس ضمن تاکید بر احصاء مشکلات و مطالبات مردمی توسط رسانه ها، گفت: حق نداریم امید کاذب برای مردم ایجاد کنیم اما انعکاس فعالیت های برتر با رویکردی مستند، در ایجاد امید و نشاط بین مردم به ویژه نسل جوان موثر خواهد بود. محمدهادی ایمانی، در نخستین نشست خود با اصحاب رسانه اظهار داشت: از اهالی رسانه می خواهیم برای توسعه و پیشرفت استان در کنار ما باشید و کمک کنید تا بتوانیم عمق مشکلات مردم را احصاء کنیم، وی با اشاره به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در بهره گیری از ظرفیت جوانان و نخبگان در بیانیه گام دوم انقلاب و با بیان اینکه حضور پر رنگ رسانه در بین مردم موجب امیدآفرینی می شود، اظهار کرد: احصاء مشکلات مردم همراه با ارائه نظر و پیشنهاد از سوی اصحاب رسانه بسیار می تواند کارگشا باشد و مسؤولان استان هم باید با روی گشاده و آغوشی باز پذیرای رسانه ها باشند. وی از خبرنگاران و صاحبان قلم خواست که فعالیت های خیرخواهانه موثر و جامعی که در سطح استان به ویژه مرکز استان توسط سازمان ها، خیریه ها و نهادهای مختلف انجام می گیرد، البته

شماره ارتباط با میلاد لارستان جهت در روزنامه: ۰۷۱-۵۲۲۴۴۷۷۵

لینک و آدرس های فضای مجازی ما

سایت میلاد لارستان: mdl.ir کانال ایستا: <https://b2n.ir/213512>

کانال واتس آپ: <https://b2n.ir/665314> کانال سروش: <https://b2n.ir/490331>

پیج اینستاگرام: [milad_larestan](https://www.instagram.com/milad_larestan)

رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۰ با گسترش و استقرار سامانه‌های بومی موشکی، راداری، اطلاعات شناسایی، جنگ الکترونیک، سامانه‌های ارتباطی و شبکه دیده‌بانی بصری در منطقه کویر مرکزی آغاز شد.

رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۰ با اعلام رمز یا رسول... (ص) با گسترش و استقرار سامانه‌های بومی موشکی، راداری، اطلاعات شناسایی، جنگ الکترونیک، سامانه‌های ارتباطی و شبکه دیده بانی بصری در منطقه کویر مرکزی آغاز شد.امیر سرتیپ قادر رحیم زاده فرمانده قرارگاه پدافند هوایی کشور با اعلام آغاز این رزمایش گفت: در مرحله اول رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۰، گسترش و استقرار سامانه‌های پدافندی با رویکرد جابجایی و واکنش سریع نیروهای عملیاتی با رعایت اصول پدافند غیرعامل برای فریب دشمن صورت گرفت و همچنین برقراری ارتباطات امن و چند لایه میان سامانه‌های پدافندی با مراکز فرماندهی و کنترل و همچنین شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور برای اتخاذ تصمیم در هنگام وقوع تهدید صورت گرفته است.

ترکیه به تروریست‌های القاعده تابعیت می‌دهد



منابع مطلع اعلام کردند که سازمان اطلاعات ترکیه به شماری از عناصر گروه تروریستی القاعده- شاخه سوری- تابعیت این کشور را می‌دهد. به گزارش میلادلاستان به نقل از العالم، منابع مطلع فاش کردند که اطلاعات ترکیه طی روزهای اخیر روند اعطای تابعیت القاعده- شاخه سوری- را آغاز کرده، و این روند در چند مرحله اجرا می‌شود. به گفته منابع، به تروریست‌های غیر سوری نیز در مراحل بعدی تابعیت ترکیه اعطا می‌شود.

منابع مذکور خاطرنشان کردند، سازمان اطلاعات ترکیه تروریست‌های خطرناکی را که برخی از آنها در لیست تروریسم سازمان ملل متحد هستند به افغانستان و لیبی تبعید می‌کند؛ تصور بر این است که ترکیه نخستین

آغاز رزمایش مشترک مدافعان آسمان ولایت



وی گفت: همچنین در این مرحله از رزمایش پروازهای اطلاعاتی و شناسایی توسط هواپیماهای باسنرشنین و بدون سرنشین ارتش و سپاه در منطقه عمومی رزمایش صورت گرفت که توسط نیروهای دفاع‌کننده، اقدامات تاکتیکی و دفاعی به وسیله سامانه‌های کشف و درگیری بر علیه پرنده‌های مهاجم صورت گرفت و کلیه مراحل دفاع هوایی تا مرحله اصابت الکترونیکی (شلیک سرد) انجام شد. فرمانده قرارگاه پدافند هوایی کشور به بهره‌برداری از سامانه‌های بومی پدافند هوایی

گام‌ها برای انحلال جبهه النصره و گروه‌های همپیمانش در ادلب را اجرا کرده است.

سازمان اطلاعات ترکیه به «ابوحزمه» مسئول «جناد الشام» نیز پیشتر تابعیت این کشور را داده و اسم وی در شناسنامه ترکیه‌ای «منار الشامی» است. این تروریست که همچنین تابعیت اوکراینی نیز دارد پیش از اخذ تابعیت ترکیه‌ای، تحت جراحی زیبایی کاشت مو قرار گرفته است. طبق این گزارش، ابوحزمه مسئول گروهک تروریستی «جناد الشام» بود و در سال ۲۰۱۷ و بعد از بعیت این گروه با جبهه النصره، به ترکیه منتقل شد. این گروه در جنایت‌های وحشتناکی از جمله قلع سر سربازان سوری و کشیدن اجساد آنها در خیابان‌ها، نقش دارد. برخی منابع نیز اعلام کردند، مسئولان نظامی ترکیه مجرمانه از برخی مسئولان گروه شورشی «ارتش آزاد سوریه» پیشتر خواسته بودند اسامی شماری از نزدیکان‌شان را جهت دریافت تابعیت ترکیه آماده کنند.

همین منابع تأکید کردند، این اقدام مقدماتی است و در مورد تعداد بسیار محدودی از گروهک‌های تروریستی انجام می‌شود و به برخی از مسئولان دیگر گروهک‌ها پیشتر شناسنامه ترکیه‌ای داده شده است.

منطقه رزمایش را انجام می‌دهند و به محض کشف هدف متخاصم، سامانه موشکی متناسب با هدف را برای مقابله وارد مدار عملیاتی می‌کنند.

امیر سرتیپ رحیم‌زاده، با اشاره به حجم گسترده سامانه‌های پدافند هوایی یکارگرفته شده در این رزمایش، گفت: در رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۰ تمام سامانه‌های کشف، شناسایی، رهگیری و درگیری که توسط یگان‌های پدافند هوایی ارتش و سپاه به کار گرفته می‌شود، بومی و تولید شده به دست متخصصان و جوانان متعهد کشورمان در نیروهای مسلح و صنایع دفاعی کشور است.

وی شعار این رزمایش را «اقتدار پدافند، امنیت آسمان» عنوان کرد و گفت: تشکیل لایه‌های امن پدافند هوایی برای حفاظت از مرزهای هوایی جمهوری اسلامی ایران و همچنین دفاع همه‌جانبه از مراکز حساس و حیاتی کشور از جمله اهداف این رزمایش است که با مهارت و هوشمندی کارکنان و نیروهای عملیاتی پدافند هوایی در ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تحت هدایت و کنترل عملیاتی قرارگاه مشترک پدافند هوایی کشور به صورت ۲۴ ساعته در حال انجام است.

هدایای عربستان به ترامپ قلبی هستند



گزارش مذکور می‌افزاید که در روز آخر دوران ریاست جمهوری ترامپ، کاخ سفید این کالاها را به اداره خدمات عمومی تحویل داد؛ در حالی که قانونا این گونه کالاها باید به اداره ماهی‌ها و زیست بوم‌های خشکی آمریکا منتقل می‌شد. میدل ایست نیوز در این باره اعلام کرد که این اداره پس از مصدره کالاهای مذکور، آنها را به آزمایش گذاشت و نتیجه آزمایش برای همه غافلگیر کننده بود: هر سه پالتو از پوست مصنوعی بوده و پوست طبیعی نیستند. این گزارش اضافه می‌کند که معلوم نیست مقامات عربستان از مصنوعی بودن هدایا اطلاع داشته‌اند یا خیر.

درآمد حاصل از فروش سهام چشمگیر نبوده است. لذا تنها گزینه‌ای که احتمال داده می‌شود، بحث درآمدهای مالیاتی است. چرا که معمولاً هرساله در ماه مرداد و شهریور بخش خوبی از درآمدهای مالیاتی وصول می‌شود.

بنابراین می‌توان این گونه تحلیل کرد که تکیه بر درآمدهای مالیاتی یکی از عواملی است که موجب شده که دولت بتواند در شهرومرماه امسال بدون استقراض از بانک مرکزی بودجه خود را تأمین و حقوق و دستمزدها را که ۶۰ درصد کل بودجه را شامل می‌شوند، تأمین کند. هفتم هم‌راه نیز یک مقام مسئول در سازمان امور مالیاتی گفته بود در شش ماه نخست سال جاری، ۱۰۲ درصد تحقق درآمدهای مالیاتی را شاهد بوده‌ایم، ۱۳۸ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی شناسایی و دریافت شده است.

دستور رئیسی برای نظارت بر بانک‌های خصوصی



یکی دیگر از مشکلات اقتصاد ما که تورم را تشدید کرده ناترازی بانک‌ها و افزایش بدهی آنها به بانک مرکزی و نیز هجوم نقدینگی خلق شده در بانک‌های خصوصی به بخش‌های غیرمولد اقتصادی همچون سکه و دلار، مسکن و حتی دلالی در کالاهای اساسی بوده است. درباره ناترازی بانک‌های خصوصی باید توجه کنیم در حالی که بدهی بانک‌های دولتی به بانک مرکزی در یک سال منتهی به مرداد امسال هشت و نیم درصد کاهش داشته اما بدهی چند بانک خصوصی در این دوره ۲۲ و هشت دهم درصد رشد کرده و به رقم ۶۹ هزار و ۵۰ میلیارد تومان رسیده که به دلیل فقدان رشد اقتصادی، نشان از ورود این منابع به بازارهای دلالی و تورم‌زاست.

بدهی بانک‌های تجاری از ۱۷۲۰ میلیارد تومان در سال ۹۱ به ۱۲ هزار و ۸۸۰ میلیارد تومان در پایان سال ۹۴ رسید و در پایان مردادماه امسال به ۸۱۰۰ میلیارد تومان کاهش یافته است. بدهی بانک‌های تخصصی به بانک‌مرکزی هم از ۴۴ هزار و ۲۱۰ میلیارد تومان در پایان سال ۹۱ به ۴۷ هزار و ۹۰ میلیارد تومان در پایان مردادماه رسیده است که تقریباً بیش از ۹۵ درصد از این بدهی، همان خط اعتباری مسکن مهر است.اما بدهی بانک‌های خصوصی در مدت شش سال از ۲۸۹۰ میلیارد تومان به ۸۷ هزار و ۴۸۰ میلیارد تومان در سال ۹۷ رسید و در مردادماه امسال هم این رقم در سطح ۶۹ هزار و

سه شنبه ۰۷/۲۰/۱۴۰۰ - پنجم ربیع الاول ۱۴۴۳ - سال بیست و نهم - شماره ۱۸۰۶

پیام بازداشت معاون البغدادی به آمریکایی‌ها



کشکول

نخست‌وزیر عراق بعد از انداختن رای خود در صندوق پنجمین انتخابات پارلمانی کشور، به خبرنگاران گفت: «فردا در مورد یک دستاورد بزرگ امنیتی خواهید شنید که نمی‌خواهیم به خاطر تاثیر روی روند انتخابات، آن را امروز فاش کنیم.» این دستاورد امنیتی، بازداشت ناظر مالی در گروه تروریستی داعش و معاون رهبر آن توسط نیروهای امنیتی عراق بود.

مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق در صفحه کاربری خود در توئیتر نوشت: درحالی که چشمان تیزبین دلاوران ما در نیروهای امنیتی برای حفاظت از انتخابات بیدار بود، بازوی اصیل آنها در سرویس اطلاعاتی یکی از دشوارترین عملیات اطلاعاتی را در خارج از مرزها برای دستگیری «سامی جاسم» ناظر مالی داعش و معاون «ابوبکر البغدادی» سرکرده به هلاکت رسیده گروه تروریستی داعش اجرا کردند.

تروریست سامی جاسم محمد الجبوری، معروف به «حجی حمید»، از رهبران بارز در گروه وهابی داعش و عضو قدیمی القاعده در عراق و از نزدیکان رهبر فعلی گروه «عبدالله قرداش»، نقش بارزی در اداره امور مالی

عملیات داعش داشت. الجبوری همچنین به عنوان «معاون داعش» در جنوب موصل در سال ۲۰۱۴ (معاون والی دجله) بود و به عنوان «وزیر مالیه داعش» گماشته شده بود و بر عملیات درآمدزایی برای داعش از طریق فروش نفت و گاز و آثار باستانی و معادن مسروقه نظارت داشت.

قدر مسلم آن است که این شکار گران بها که در دام نیروهای امنیتی عراق افتاده، دستاوردی امنیتی برای عراق است؛ چرا که آمریکا اکنون که ادعا کرده، بارها برای شکار او اقدام کرده ولی نتوانسته این تروریست را فراهم کرده‌اند.

۵۰ میلیارد تومان قرار گرفته است.

بررسی صورت‌های مالی بانک‌ها نشان داد که بخش عمده بدهی بانک‌های خصوصی به بانک مرکزی، مربوط به چهار تا پنج بانک می‌شود و به عبارت دقیق‌تر ۵۰ درصد از کل این بدهی متعلق به دو بانک خصوصی است. این چند بانک با مشکلات مالی و ترازنامه‌ای روبرو هستند و به نظر می‌رسد تا زمانی که تعیین تکلیف نشوند، رشد بدهی آنها به بانک مرکزی ادامه داشته باشد.

در دولت قبل، تأمین مالی مسکن مهر از محل منابع بانک مرکزی به بهانه تورمزا بودن متوقف و هزاران طرح را معطل منابع کردند اما از طرف دیگر چند بانک خصوصی به خاطر عملکرد بد مدیریتی ۶۶ هزار میلیارد تومان از بانک مرکزی اضافه برداشت کردند یعنی ۱۶ هزار میلیارد تومان بیش از کل خط اعتباری مسکن مهر. از طرف دیگر بدهی دولت در دوران دولت تدبیر و امید از ۱۴ هزار میلیارد تومان در مرداد ۹۱، به بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش به ۱۶۵ هزار میلیارد تومان رسید که سه برابر کل خط اعتباری اعطایی برای مسکن مهر بوده است.

دلیل اینکه ابراهیم رئیسی؛ رئیس‌جمهور جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت در جلسه هماهنگی اقتصادی، خواستار نظارت جدی و عملیاتی بانک مرکزی بر همه بانک‌ها از جمله بانک‌های خصوصی شد هم در همین نکته است. وی در راستای رفع رویه تورم‌زای بانک‌های خصوصی، تصریح کرد: هدایت نقدینگی از فعالیت‌های غیرمولد به فعالیت‌های تولیدی و ساماندهی نقدینگی با استفاده از نظرات کارشناسان اقتصادی از مهم‌ترین وظایف بانک مرکزی است. اقدام دولت در عدم استقراض از بانک مرکزی در شهریور ماه برای تأمین هزینه‌های جاری، عملاً به معنای خاموش کردن یکی از موتورهای تولید تورم است و می‌تواند نوبدبخش اقدامات اصلاحی بعدی باشد.

راهکارهای وزیر اقتصاد برای اصلاح شبکه بانکی از سوی دیگر، وزیر اقتصاد در جمع مدیران عامل بانک‌های دولتی و خصوصی کشور با تشریح اهداف و برنامه‌های پیش روی نظام بانکی کشور که در زمان کسب رأی اعتماد از مجلس نیز مطرح کرده بود، تأکید کرد: مسئله الکترونیکی کردن دسترسی به قراردادهای بانکی، اولویت نخست در این زمینه است و با توجه به تأکید مجلس شورای اسلامی درخصوص تسهیل دسترسی مردم به قراردادهای خود با بانک‌ها، شایسته است در این مسیر تسریع لازم انجام شود. سید احسان خاندوزی، اجرای صحیح مصوبات شورای پول و اعتبار را محور دوم انتظارات وزارت اقتصاد در حوزه نظام بانکی برشمرد و گفت: در برخی موارد شاهد هستیم اجرای مصوبات شورای پول و اعتبار به روش‌های مختلف از سوی برخی عاملیت‌ها نادیده گرفته می‌شود در حالی که

قانونمداری ما را ملزم می‌کند اجرای مصوبات شورای پول و اعتبار رعایت شود.

وزیر اقتصاد، استراتژی خروج از بنگاه‌های بالغ و هدایت سرمایه به سمت نیازهای اقتصاد ملی را محور سوم برنامه‌های وزارت اقتصاد در حوزه نظام بانکی برشمرد و گفت: آنچه برای نظام بانکی، ایراد به شمار می‌رود، ماندن در بنگاهداری است و گرته صنعت‌سازی کردن و کمک به رشد اقتصاد ملی به هیچ‌وجه مورد انتقاد نیست و بانک‌ها باید به عرصه‌های جدیدی که نیاز به حضور آنها احساس می‌شود، ورود پیدا کنند.

شفاف‌سازی در صورت‌های مالی شرکت‌ها و بنگاه‌های زیر مجموعه نظام بانکی محور چهارم سخنان خاندوزی را شامل می‌شد که وزیر اقتصاد با اشاره به اقدامات وزارت اقتصاد، تصریح کرد: در وزارت اقتصاد تلاش کردیم با شفاف‌سازی صورت‌های مالی بانک‌ها، بیمه‌ها و شرکت‌های دولتی، زمینه لازم را در این خصوص فراهم کنیم، وی، حصول اطمینان از عدم استفاده از منابع بانکی در امور سوداگرانه و سفته‌بازی در بازارهای مختلف را از دیگر اهداف وزارت اقتصاد در حوزه نظام بانکی اعلام کرد. وزیر اقتصاد همچنین نظارت دائم بر عملکرد نظام بانکی و تشکیل کمیته دائمی برای این منظور را محور ششم برنامه وزارت اقتصاد در این حوزه برشمرد و افزود: رسک‌پذیری مدیران شبکه بانکی در زمینه اتخاذ تصمیمات مناسب برنامه‌های ارتقاء نظام بانکی است.

خاندوزی، حمایت و تقویت تولید ملی و بازگرداندن ریسک‌پذیری به مدیران بانکی را از جمله دیگر سرفصل‌های مورد انتظار وزارت اقتصاد از نظام بانکی کشور برشمرد و افزود: البته کسب و کار بانک‌ها به لحاظ اقتصادی و سودآوری باید کسب و کاری تنظیم شده، متوازن، رو به پیشرفت و خود تأمین باشد و از طریق رساندن نفع اجتماعی و توسعه اقتصاد ملی صورت بگیرد.

راهکارهای مهار تورم

بر اساس آنچه در بالا آمد، دولت باید سه راهکار کلیدی برای مهار تورم را به کار گیرد که اولین آن، استمرار عدم استقراض از بانک مرکزی و دومین آن، جلوگیری از ورود نقدینگی خلق شده بانک‌ها به بازارهای غیرمولد، دلالی و تورمزاد و در عوض، هدایت نقدینگی به بخش تولید مسکن، نیروگاه، پالایشگاه و…، به‌ویژه از طریق سهام بورس در جهت افزایش اشتغال، کاهش وابستگی کشور، افزایش ثروت عمومی کشور و مردم است. راهکار سوم هم نظارت بر بانک‌های خصوصی، خصوصی‌سازی واقعی آنها و درآوردن این بانک‌ها از حالت خصولتی و هدایت آنها در جهت کمک به تولید و البته تجارت مفید به‌حال کشور است.

کیهان

روز	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب
یستم	۴:۳۵	۵:۵۱	۱۱:۳۹	۱۷:۲۷	۱۷:۴۴

(طول جغرافیایی ۵۲/۲۰ عرض جغرافیایی ۲۷/۴۱)

من رزق حسن صوره و حسن خلق و زوجه صالحه و سحاء
فقد اعطی حظّه من خیر الدنیا و الآخرة.
هر که را صورت نیک و سیرت نیک و جفت پارسا و
سخاوتی دادند بهره او را از خیر دنیا و آخرت داده اند.

کلمه الهی به اندازه نیاز فرود می آید
حکمت ۱۳۹

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوالحسن مودی

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان
آدرس دفتر مرکزی: لار - شهر جدید - بلوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی
تلفن: ۰۲۲۴۴۷۷۰-۰۲۲۴۳۸۴۴
کد پستی: ۷۴۳۱۸-۲۴۳۵۵
شماره شاپا: ۲۰۰۸-۹۹۶۱ (زیر نظر هیات تحریریه)
لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه کوثر لار
www.mldl.ir miladelarestan@gmail.com

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و نهم - سه شنبه ۲۰/۰۷/۱۴۰۰ - پنجم ربيع الاول ۱۴۴۳ - ۱۲ اکتبر ۲۰۲۱ - شماره ۱۸۰۶ - ۸ صفحه - تک شماره ۳۰۰۰ تومان

کمک ۵۰۰ میلیونی خیرین برای ساخت مسکن مددجویان بزهیستی لامرد

رئیس اداره بزهیستی لامرد، از تامین مصالح مورد نیاز ساخت مسکن مددجویان بزهیستی لامرد به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال توسط یک بنیاد خیریه در لامرد خبر داد. زبیده نیکرو، افزود: در اقدامی خداپسندانه مصالح مورد نیاز جهت تکمیل واحدهای در حال ساخت این اداره جهت مددجویان دارای حداقل دو عضو معلول فاقد مسکن، به ارزش ریالی ۵۰۰ میلیون ریال توسط یک بنیاد خیریه پرداخت شد. وی ادامه داد: با توجه به نیازمندی‌های مختلف مددجویان، و افزایش قیمت‌ها در حوزه مصالح بخش مسکن، این اداره همواره تلاش کرده است تا از ظرفیت ارزشمند خیرین پر تلاش شهرستان بهره مند گردد. رئیس اداره بزهیستی لامرد اضافه

مباحث مربوط به توسعه کلان فارس در سفر رئیس جمهوری دنبال می‌شود



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس، با اشاره به سفر قریب الوقوع رئیس جمهوری به این استان گفت: در این سفر مباحث مختلف مربوط به حوزه‌های عمرانی و توسعه کلان استان و آن دسته از پیشنهادهایی که به نهاد ریاست جمهوری ارائه شده و مورد بررسی قرار گرفته، دنبال خواهد شد. محمود رضایی کوچی، افزود: این مباحث مربوط به حوزه‌های مختلف از جمله آب است که تکمیل تعدادی از سد‌های استان برای تامین آب مورد نیاز بخش کشاورزی و آشامیدنی را شامل خواهد شد. وی ادامه داد: بحث انتقال آب از خلیج فارس، انتقال آب از سد تنگ سرخ پشیر در استان کهگیلویه و بویراحمد به شیراز و تکمیل شبکه‌های آبیاری و زهکشی سدها برای استفاده اراضی پایین دست از دیگر مواردی است که در این سفر بررسی خواهد شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس اظهار داشت: همچنین در این سفر بحث تامین مالی برای توسعه بخش کشاورزی و تجهیز این بخش به فناوری‌های نوین از جمله آبیاری تحت فشار، بحث‌های مربوط به توسعه حمل و نقل جاده‌ها، ریلی و هوایی از جمله راه آهن شیراز-بوشهر، راه آهن شیراز-گلنگهر، راه آهن شیراز-چهرم - لار - بندرعباس و تامین اعتبار برای تکمیل پروژه‌های

اجرای ۵۶۰ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع گاز در فارس



این که گازسانی به نقاط دورافتاده یکی از اهداف شرکت ملی گاز ایران بوده است، گفت: با تلاش و همت صنعتگران گاز استان، تا کنون بیش از ۲ هزار و ۲۰۷ روستا در فارس از مزایای گاز طبیعی برخوردار شده‌اند. به گفته حسینی در کنار توسعه کمی شبکه گازسانی در استان، افزایش کیفیت خدمت رسانی و رضایتمندی مشترکین گاز نیز از اولویت‌های شرکت ملی گاز فارس است و در این راستا نیز اقدامات خوبی اجرایی شده است.

بازدید مسؤول میراث فرهنگی لارستان از کاروانسرای شاه عباسی بناوریه



مسؤول میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری لارستان از کاروانسرای شاه عباسی بناوریه بازدید کرد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از بناورینوز؛ کیان مسؤول میراث فرهنگی لارستان به اتفاق ظریف بخشدار بناوریه و چند نفر از اعضای شورای شهر از کاروانسرای شاه عباسی بناوریه دیدن کردند. در این دیدار کیان و دکتر بامداد متخصص رشته معماری، ضمن تاکید جهت حفظ و نگهداری از این بنا با الهامت و کم نظیر تاریخی؛ از وضعیت فعلی کاروانسرای شاه عباسی بناوریه ابراز تأسف کرد و برای تعمیر و نگهداری و استفاده عمومی از آن طرح هایی را پیشنهاد داد. در ادامه، کیان مسؤول اداره

اختصاص بیش از ۶۰ درصد از تسهیلات بانک به بخش تولید



ابتدای امسال بیش از هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات جدید پرداخت کرده که بیش از ۶۰ درصد کل میزان تسهیلات پرداخت شده بانک در این مدت به بخش تولید اختصاص داده شده است. در راستای عمل به شعار سال و مانع زدایی ها، بانک توسعه تعاون فارس برای تحقق این هدف، ضمن شناخت مشکلات واحدهای تولیدی، تسهیلات جدید سال ۱۴۰۰ را اولویت‌بندی کرد که بخش عمده آن به حمایت و تامین مالی این واحدها تخصیص یافته است. حسانی زاده افزود: این تسهیلات در قالب سرمایه در گردش و ثابت در بخش‌های صنعت، کشاورزی، مسکن، خدمات و بازرگانی پرداخت شده است.

بازدید مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس از جویم

مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس و هیئت همراه از ساختمان جدید در حال احداث اداره ثبت اسناد جویم بازدید کردند. به گزارش گروه شهروند خبرنگار میلاد لارستان، سیدمهدی هاشمی مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس و هیئت همراه از پروژه در حال احداث ساختمان جدید اداره ثبت اسناد جویم بازدید کردند. ایشان ضمن بازدید از ساختمان در حال ساخت، از نزدیک در جریان روند احداث این اداره، تجهیز و میزان پیشرفت اجرایی پروژه قرار گرفت و همچنین از همکاری و تعامل شهرداری و شورای اسلامی شهر

افتتاح مرکز رشد و نوآوری حوزه علمیه فارس

حوزه علمیه فارس نیز کسب شده است. مدیر حوزه‌های علمیه استان فارس نیز در این مراسم با اشاره به اینکه بیش از یک سال است که پی‌گیری تاسیس و راه اندازی مرکز رشد حوزه علمیه استان فارس هستیم، گفت: با نگاه رو به جلو و عمیقی که رئیس شورای حوزه علمیه استان دارد و تجربه‌ای که پیش از این در جهتم کسب کرده بود و همچنین با توجه به این که از سال گذشته مرکز رشد حوزه‌های علمیه هم با حسب امر آیت‌الله اعرافی تشکیل شده زمینه راه اندازی این مرکز در استان فارس نیز راه اندازی شد. حاجت الاسلام والمسلمین محمد استوارمیرمندی به ضرورت راه اندازی مرکز رشد حوزه علمیه فارس اشاره و اظهار کرد: ضرورت راه اندازی چنین مراکز در عصر امروز قابل انکار نیست، فعالیت‌های نخبگان متناسب با مسائل روز ضرورت دارد. مدیر حوزه‌های علمیه فارس گفت: مراکز که در دانشگاه‌ها ایجاد شده، محلی برای حمایت از ایده‌های دانشجویی و به مرحله



با حضور مسئول مرکز امور طلاب و دانش‌آموختگان حوزه‌های علمیه کشور، مرکز رشد و نوآوری حوزه علمیه استان فارس افتتاح شد. سجاد ایام، مسئول مرکز رشد و نوآوری حوزه علمیه فارس در آیین افتتاح این مرکز که در مجمع عالی حکمت شیراز برگزار شد، با اشاره به اینکه سال‌ها در دنیا گروه‌های هسته‌های نوآور شکل گرفته است، گفت: پیچیدگی مسائل امروز دنیا موجب شکل‌گیری هسته‌های نوآور شده است. وی

مروارید اندیشه

تسبیح موجودات

سُبْحَ لَهُ السَّمَاوَاتُ وَالْأَرْضُ وَمَنْ فِيهِنَّ وَإِنْ مِنْ شَيْءٍ إِلَّا يُسَبِّحُ بِحَمْدِ وَلِيِّكَ لَآ تَفْقَهُونَ تَسْبِيحَهُمْ إِنَّهُ كَانَ حَلِيمًا غَفُورًا

هفت آسمان و زمین و هر که در آنهاست همه به ستایش و تنزیه خدا مشغولند و موجودی نیست در عالم جز آنکه ذکرش تسبیح و ستایش حضرت اوست و لیکن شما تسبیح آنها را فهم نمی‌کنید. همانا او بسیار بردبار و آمرزنده است. (اسرا/ ۴۲)

ناگفته نماند... موجودی سعادت و شقاوت دارد که ادراک داشته باشد؛ چون گفتیم: حقیقت سعادت، حقیقت وجودیه ای است که عبارت از یافتن لذات و ادراک ما بایلام خود باشد؛ لذا بین مسلک حکما و عرفا فرق هست، چون عرفا در همه ذرات عالم، ادراک قائلند و همه چیز را حی و مدرک می دانند، حتی مجیبی الدین عربی، غیر انسان را هم به نام حی ناطق نامیده و حاصل حرفش این است که همه چیز حی و ناطقند، منتها بعضی از موجودات را که ما هم افق آنها نیستیم، حیات و نطق آنها را درک نمی کنیم؛ مثل جمادات و نباتات، ولی اینها هم حیات و قوه ناطقه دارند، ادراک و نطق می کنند، و آیه: وَإِنْ مِنْ شَيْءٍ إِلَّا يُسَبِّحُ بِحَمْدِهِ كَشَفِ مِنْ قَلْبِهَا أَنَّهَا حَقِيقَةٌ تَسْبِيحُ مِيكَانَهُمْ وَنَطَقُ بِهِ حَمْدًا دَرَنَهُ، و لذا آنچه گفته شده است که مراد از آیه این است که موجودات، آیات حقند درست نیست، آیت بودن چه ربطی به تسبیح و تحمید گفتن آنها دارد؟ (تقریرات فلسفه: ج ۳، ص ۴۵۰-۴۵۱)

لطایف قرآنی
برگرفته از آثار امام خمینی (س)



هشدار در هنگام استفاده از عابربانک

۱. در حفظ و نگهداری کارت های اعتباری دقت لازم را به عمل آورید .
۲. از نگهداری رمز عبور در کنار کارت خودداری نمایید .
۳. کارت و رمز عبور خود را جهت دریافت پول در اختیار افراد ناشناس قرار ندهید.
۴. در هنگام برداشت وجه مواظب باشید کسی رمز شما را نبیند.
۵. هرچند وقت یکبار نسبت به تغییر کلمه عبور کارت های عابر بانک اقدام کنید.
۶. در فروشگاه هایی که امکان خرید با استفاده از کارت خودپرداز وجود دارد از دادن رمز کارت به فروشنده خودداری کنید.
۷. رمز شخصی کارت عابر بانک خود را بخاطر سپرده و از افشاء نمودن آن جداً بپرهیزید.
۸. برای انتخاب شماره رمز از تاریخ تولد، شماره تلفن یا سایر اعداد محرمانه شخصی استفاده ننمایید.
۹. از در اختیار گذاردن کارت عابر بانک خود نزد دیگران جدا خودداری نمایید.
۱۰. در حین استفاده از دستگاه خود پرداز بانک به نحوی عمل ننمایید که دیگران از شماره رمز شما آگاه نگردند.
۱۱. هرگز قبض را روی دستگاه خودپرداز باقی نگذارید.

روزنامه

میلاد لارستان

WWW.MLDL.IR

بانک اطلاعاتی فرهنگ‌های استان لارستان و جنوب کشور